

رهبر معظم انقلاب
امام خمینی را روح
جمهوری اسلامی و امام
دیروز و امروز ملت
ایران خواندند.



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در اجتماع پرشور مردم در مرقد مطهر رهبر کبیر انقلاب به مناسبت سی‌وسومین سالگرد عروج آن عزیز سفر کرده، امام خمینی را روح جمهوری اسلامی، شخصیتی حقیقتاً استثنایی و امام «دیروز و امروز و فردا» ملت ایران خواندند و تأکید کردند: نسل جوان و هوشمند کنونی برای اداره آینده کشور و رساندن ملت به قله‌های پر شکوه به نرم‌افزاری مطمئن، جامع، شتابنده و تحول‌آفرین یعنی درسها و گفتار و رفتار امام نیاز دارد. رهبر انقلاب در این مراسم که بعد از دو سال به صورت حضوری برگزار شد، با اشاره به ابعاد همچنان ناشناخته شخصیت امام خمینی گفتند: با وجود حرفها و نوشته‌های فراوان درباره آن حکیم هدایتگر، ناگفته‌ها درباره عظمت و قدرت شخصیتی و رهبری او بسیار است و نسل جوان که امام را به درستی نمی‌شناسد، برای ایفای مسئولیت ملی و انقلابی و برداشتن گام دوم انقلاب و اداره بهینه کشور، باید درس‌های پیش‌برنده و تعیین‌کننده مکتب امام را بیاموزد تا با اطمینان به سوی آینده درخشان کشور گام بردارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به بیان نکات برجسته حرکت امام در دوران ایجاد جمهوری اسلامی پرداختند و خاطر نشان کردند: مهمترین دغدغه و نقشه راه امام در این دوران، فاصله‌گذاری میان طرح «جمهوری اسلامی» با «فرهنگ و قاموس غربی» بود. بر همین اساس امام اصرار داشت که جمهوری اسلامی وام گرفته از «جمهوری» و «مردم سالاری» غربی نیست بلکه برگرفته از اصل اسلام است.

اسامی همکاران جهت سفر مشهد مقدس

خرداد ۱۴۰۱



افتتاح تونل ۱۷ در معدن رضی یک موفقیت بزرگ دیگر شرکت البرز شرقی

بهبودی و بازسازی تونل
های معدن تخت

رکورد بی سابقه تولید شرکت
در خرداد ماه ۱۴۰۱

افتتاح تونل ۴۴ رزمجا غربی
منطقه طزره

خبر کوتاه

خبر کوتاه

پیام تبریک مدیر عامل به
مناسبت هفته معدن



فرارسیدن خردادماه یادآور تلاشگران عرصه معدن و صنایع معدنی کشور است، هفته اول خرداد ماه فرصت مغتنمی است تا با تبیین و معرفی دستاوردهای معدنی کشور عزیزمان ایران، نقش کلیدی این حوزه را در اقتصاد و تحقق اهداف بلندمدت کشور یادآور شویم، عرصه‌ای که تلاش‌های تحسین برانگیز غیور مردان در شرایط تحریم‌های ظالمانه بین‌المللی، چرخ‌های موتور پیشرفت کشور را به حرکت درآورده و با عزمی ملی و مدیریتی جهادی به پیش می‌رود.

بدون شک، برای کشوری که طایلی سیاه طی یک صد سال گذشته تمام بخش‌های اقتصاد را تحت‌الشعاع خود قرار داده است، ارتقای حوزه معدنی کشور می‌تواند راهگشای بسیاری از مشکلات اقتصادی و افزایش تاب‌آوری اقتصادی کشور در مقابل تکانها و تهدیدهای خارجی باشد.

پابک براتی
مدیرعامل شرکت زغالسنگ البرز شرقی

افتتاح تونل ۴۴ رزمجا غربی منطقه معدنی طزره



توجه به نیاز و اهمیت تأمین زغالسنگ با کیفیت برای ذوب آهن در شرایط فعلی، اگر بتوانیم در مکان یابی ایجاد تونل های جدید موفق عمل کنیم، منافع مالی شرکت عظیم ذوب آهن را علاوه بر منافع شرکت البرز شرقی تأمین خواهیم کرد. ایشان با اشاره به بازدید چندین قبل خود که در این منطقه برای مشاهده میدانی و تخمین و محاسبات صورت گرفته بود، به شرایط نامساعد آن دوران و پیشرفت و موفقیت فعلی اشاره کرد و به مجریان این طرح دست مریزاد گفت و ضمن اظهار امیدواری ادامه داد: «همانطور که توانستیم کیفیت محصولات را در طی ماه گذشته بهبود ببخشیم و رتبه شرکت را ارتقاء دهیم، امیدوارم از نظر کمیّت نیز بتوانیم رتبه خود را از سوم کشور به دوم تغییر دهیم و باعث افتخار شرکت و در سطح کلان کشور عزیزمان باشیم. شرکت متعلق به خود شماست و منافع آن به خود شماها خواهد رسید.» همچنین ایشان گفتند: «در دیدار با مدیرعامل سخت کوش و انقلابی کارخانه ذوب آهن برادر گرامی جناب آقای مهندس رخصتی، شاهد رضایت بسیار بالای ایشان از تلاش و ابتکار عمل شرکت در شناسایی و تونل های جدید بوده و حامل سلام و قدردانی ویژه ایشان به حضور شما هستیم و امیدوارم بزودی میزبان ایشان در شرکت و معادن البرز شرقی باشیم.»

از معادن استان های مجاور، باید از مکان های بکر شرکت با احتمال دستیابی به زغالسنگ با کیفیت، اقدام کنیم. با

در مراسم افتتاحیه تونل رزمجای غربی منطقه طزره، پس از خیرمقدم و توضیحات مقدماتی آقای مهندس حسینی مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست درباره ضرورت و اهمیت حفر و آماده سازی این تونل، با همت و زحمات شبانه روزی سخت کوشان معادن مذکور، آقای مهندس براتی پس از تشکر از تمامی دست اندرکاران معادن طزره که به طور مستقیم و یا غیرمستقیم در برنامه ریزی، اجرا و فرآیند آماده سازی تونل های جدید نقش داشتند، به شرایط ذوب آهن و نیاز شدید این مرکز صنعتی بزرگ کشور به تأمین زغالسنگ اشاره کرد و گفت: «از اینکه به نیرو و داشته های خود اتکا کرده و با نوع آوری و خلاقیت به جای خرید زغالسنگ کم کیفیت از معادن خصوصی، اقدام به استفاده از ظرفیت های جدید و با کیفیت معادن شرکت کردیم، بسیار خوشحال و شاکر خدا هستیم.» ایشان در ادامه اشاره کردند: «بر اساس پیش بینی دفتر فنی شرکت، احتمال ۵۰ درصد موفقیت برای انتخاب موقعیت وجود داشت؛ اما اینجانب با فرض اینکه این میزان حتی یک درصد باشد با این عملیات موافقت کردم تا خطرپذیری متخصصان ما بالاتر رود و راه برای خلاقیت بسته نشود. هر چند که به دانش و مهارت تیم فنی ایمان و اطمینان داشتم که این کار با موفقیت انجام خواهد شد. بسیار به این طیف کارهای جدید و نوآورانه علاقه مند و اعتقاد دارم به جای خرید



خبر کوتاه

پانزدهم خرداد روز جهانی محیط زیست



محیط زیست چیست

در هر محیطی که زندگی جریان داشته و جانوران و انسان ها در این محیط زندگانی داشته باشند را محیط زیست می گویند. به گونه ای دیگر می توان گفت دور هم جمع شدن عوامل فیزیک خارجی و موجودات و جانوران زنده که نسبت به هم در کنش هستند، محیط زیست را تشکیل داده و نقش بقا و زندگی بر روی رفتار این موجودات تاثیرات بسزایی نیز گذاشته است.

محیط زیست و راهکارهای حفاظت آن



تاریخچه روز جهانی محیط زیست

سازمان ملل متحد در استکهلم سوئد جلساتی با موضوع انسان و محیط زیست برگزار کرد، که این جلسات در سال ۱۹۷۲ به یک نتیجه کلی ختم شد. نتیجه کلی هم این بود که در تاریخ ۵ ماه ژوئن، روز محیط زیست را در تقویم جهانی ایجاد کرد. هدف کلی سازمان ملل این بود که در روز محیط زیست مسئولان، شرکت ها، افراد و جوامع مختلف اهمیت محیط زیست را دانسته و روشنفکرانه برای حفظ و تقویت محیط زیست تصمیماتی بگیرند تا از بین نرود.

هدف نامگذاری روز محیط زیست

هدف UNEP یا همان برنامه محیط زیست ملل متحد، بخشیدن چهره انسانی به محیط زیست بخاطر حفظ محیط زیست و تشویق مردم و توانمند سازی برای فعالیت توسعه پایدار و رواج شدن مشارکت مردم نسبت به هدف این سازمان برای حفاظت از محیط زیست و برخورداری همه جوامع در دنیا برای حفاظت از آینده و محیط زیست، امن تر و زیبا تر می باشد.

شعار روز جهانی محیط زیست در سال ۲۰۲۲

شعار امسال روز جهانی محیط زیست، بسیار بر حفظ و فعالیت مردم برای نگه داری محیط زیست تاکید دارد. (بازنگری، باز آفرینی و ترمیم) شعار امسال سازمان است. به این نکته نیز باید اشاره کنیم که افراد باید تصمیمات خود را بگیرند تا تغییرات بسیار جزئی در سبک زندگی خود بدهند چرا که برای حفظ محیط زیست این تغییرات لازم است.

ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت زغالسنگ البرز شرقی

خبر کوتاه

افتتاح تونل ۱۷ در معدن رضی یک موفقیت بزرگ دیگر شرکت البرز شرقی



مهندس قنبری عضو دیگر هیئت مدیره شرکت، با مقایسه افزایش های حقوق و دستمزد نسبت به گذشته و حال، به انتظارات کارخانه ذوب آهن از شرکت البرز شرقی برای بالا بردن سطح تولید نسبت به قبل اشاره داشته و گفت: مدیریت عالی کارخانه ذوب آهن انتظار دارد با همت مهندس براتی، در ارتقاء هر چه بیشتر تولید زغالسنگ تلاش بیشتری صرف شود. ایشان همچنین از زحمات مهندس موسوی پیمانکار مجموعه تشکر کردند. سخنان بعدی آقای ابراهیمی، عضو دیگر هیئت مدیره شرکت بود که نسبت به رعایت نکات ایمنی و حفظ جان و اموال شرکت تاکیدات فراوان داشت. ایشان نیز از همه دست اندرکاران شرکت و مدیر معدن رضی تشکر کرده و خواستار به حداقل رسیدن حوادث ناشی از بی مبالائی ها شد. مهندس تجری، معاون مالی شرکت نیز، افتتاح این تونل را برای شرکت، یک اتفاق مهم دانسته و از زحمات مهندس حسام تشکر کردند. سخنان آخر این نشست آقای مهندس حسام بود که موفقیت در توسعه معدن رضی را مرهون پیگیری های مهندس براتی و حمایت های اعضای محترم هیئت مدیره دانسته و خواستار تداوم حمایت های مسئولان برای تحقق اهداف کوتاه و بلندمدت شرکت در زمینه توسعه معدن شد. وی اظهار داشت: قطعاً حمایت های مسئولان در فراهم کردن تجهیزات روبنایی برای این توسعه مانند کمپرسور و کانکس نگهدارنده و ... در کنار اقدامات زیربنایی و مهم مانند دیوارچینی و آهن کشی و ... در ساخت و بهره برداری از این تونل مؤثر بوده و خواهد بود.

علائی، عضو محترم هیئت مدیره شرکت بود که پس از قدردانی از مهندس براتی و تلاش ها و پیگیری های ایشان بخاطر توسعه معدن و در عین حال امور رفاهی کارکنان، خواستار رعایت هر چه بیشتر مسائل ایمنی در معدن شد.



خبر کوتاه

رکورد بی سابقه تولید شرکت زغالسنگ البرز شرقی در خرداد ماه ۱۴۰۱

شایان ذکر است؛ کارکنان تلاشگر شرکت زغالسنگ البرز شرقی به عنوان یکی از واحدهای زیر مجموعه ذوب آهن اصفهان و از تأمین کنندگان کنسانتره زغالسنگ کک شو، در راستای رسیدن به اهداف این مجتمع بزرگ فولادی کشور و تأمین حداکثری زغال سنگ، از هیچ کوشش و تلاشی فرو گذار نکرده و برای افزایش تولید و ارائه محصول با کیفیت، برنامه های توسعه محور طراحی کرده است. از جمله گامهای مهم شرکت برای نیل به اهداف بلندمدت و برنامه ریزی دقیقتر، به روز رسانی تجهیزات شرکت است. روابط عمومی شرکت، این موفقیت را به خانواده بزرگ شرکت زغالسنگ البرز شرقی و مجموعه وزین ذوب آهن اصفهان تبریک گفته و امیدوار است که جایگاه شرکت در پیشبرد اقتصاد مقاومتی و نقش آفرینی در تولید ملی، هم راستا با منویات گرانسنگ رهبر معظم انقلاب، روز به روز متعالی و مستحکم تر شود.

پس از مدت‌های متمادی، تلاشگران شرکت زغالسنگ البرز شرقی، از معادن تحت مالکیت ذوب آهن اصفهان، در خردادماه ۱۴۰۱، رکوردهای جدیدی در تولید کنسانتره کک به ثبت رساندند. این موفقیت که توسط کارکنان خدمت بخش معدن رقم زده شد، پاسخ شایسته آنان در مقابل تکریم و عنایت ویژه مدیریت عالی شرکت در طی ماههای اخیر بوده است. گفتنی است شرکت در خردادماه سال جاری با تولید ۴۰ هزار و ۳۰۰ تن کک خام، موفق شد ۲۲ هزار و ۵۰۰ تن کنسانتره زغال سنگ کک شو را تولید کند. همچنین تولید ۲ هزار و ۵۰۰ تن زغال سنگ در یک شبانه روز، رکورد تولید روزانه این محصول را ارتقاء داده است. با تغییر مدیریت شرکت و با وجود فشارهای اقتصادی و مشکلات مالی زیاد، تغییر در استراتژی های مدیریتی و اعطای تسهیلات رفاهی و اجتماعی، موجب بالا رفتن راندمان شرکت شده است. اقدامات این مدیر



مسئولیتها، تولید و بازدهی شرکت را. دو چندان کرده است.

خبر کوتاه

بهسازی و بازسازی تونل های معدن تخت

تولید مطالبی اظهار داشتند. رکورد زنی معدن تخت در تولید زغال خام و همچنین رکورد تولید کنسانتره که در ۱۵ ساله اخیر بی سابقه بوده، تأمین تجهیزات و دستگاههای ذخیره به منظور استفاده در مواقع بحران یا خرابی دستگاهها با هدف

تولید مطالبی اظهار داشتند. رکورد زنی معدن تخت در تولید زغال خام و همچنین رکورد تولید کنسانتره که در ۱۵ ساله اخیر بی سابقه بوده، تأمین تجهیزات و دستگاههای ذخیره به منظور استفاده در مواقع بحران یا خرابی دستگاهها با هدف



با حضور میدانی و بازدید مدیرعامل و اعضای محترم هیئت مدیره شرکت زغالسنگ البرز شرقی از تونل های شماره ۴ و ۵ و ۶ معدن تخت در خردادماه ۱۴۰۱ و مشاهده نواقص و نیازهای تونل های یاد شده، جلسه هم اندیشی بهسازی و بازسازی تونل های این معدن، در محل دفتر مدیریت معدن تخت، برگزار شد. در طی این بازدید مهندس براتی مدیرعامل و مهندس قنبری معاون معدنی شرکت توضیحاتی درباره لزوم رفع رانش سنگر تونل شماره ۴ و اتمام کار سنگ چینی دیوار سنگر تونل شماره ۵ و اقدامات انجام شده و تولید تونل شماره ۶ ارائه کردند. این جلسه که پس از اقامه نماز ظهر و عصر برگزار شد، با خوش آمدگویی و توضیحات مهندس براتی آغاز و سپس با توضیحات تکمیلی معاون معدنی شرکت، درباره تولید زغال خام و کنسانتره مورد نیاز شرکت ذوب آهن ادامه یافت. همچنین مشکلات و پیشنهادهایی برای بهبود روند تولید معدن توسط مدیر معدن ارائه شد. پس از آن اعضای محترم هیئت مدیره ضمن تقدیر از زحمات انجام شده، در خصوص حفظ روند و کیفیت

امید عباسیان
last seen today at 13:25

لطفاً خودتان را برای ما معرفی کنید؟

امید عباسیان متولد 1353/03/17 در تهران که در حال حاضر در سمت سرپرست مدیریت بازرگانی البرز شرقی مشغول خدمت می باشد.

چندمین فرزند خانواده هستید؟

اولین فرزند

چه سالی ازدواج کردید؟

1376

تحصیلات شما در چه مقطعی است؟

کارشناسی مدیریت بازرگانی

بهترین و بدترین روز زندگی؟

بهترین روز تولد دختر اولم و بدترین روز فوت دختر دوم

دراوقات فراغت ترجیح می دهید چه کاری انجام دهید؟

کار با نرم افزارهای کامپیوتر و دیدن تلویزیون

از بیست چه نمره ای به خود می دهید؟

19.5

ویژگی منحصر به فرد شما؟

حساسیت بیش از حد در کار

انتخاب شما برای سفر؟

جزیره کیش

زمان ورود شما به شرکت البرز شرقی؟

1386

مهمترین دغدغه شما در محل کار؟

به سرانجام رساندن مستندات قبلی و به روز کردن خریدها

ورزش و تیم مورد علاقه شما؟

دویدن

آشپزی می کنید؟

خیر

غذای مورد علاقه تان؟

ماکارونی و پیتزا

کار خود را در شرکت از چه قسمتی آغاز نمودید؟

از قسمت برق کارخانه زغالشویی

انتظار شما از پرسنل زیر مجموعه؟

نظم و دقت و انجام کارهای موظفی در همان روز

بزرگترین نقطه قوت حوزه کاریتان؟

آشنایی و تسلط خودم به مسائل فنی و بازار

اگر دوباره متولد شوید دوست دارید در همین جایگاه باشید؟

بله علاقه شدید بنده خرید می باشد.

در چه قسمتی از شرکت علاقه دارید مشغول به کار شوید؟

در بازرگانی

در محیط کار آدم خوش اخلاقی هستید یا بد اخلاق؟

خوش اخلاق

اصلی ترین مشغله ذهنی تان؟

در حوضه کار، اعتبار در بازار و در حوضه خانواده آینده فرزندم

پیشنهاد شما در راستای کمک به شرکت؟

در حوضه فعالیت خودم (بازرگانی) کسب اعتبار برند البرز شرقی در بازار

نظر شما در خصوص واحد روابط عمومی چیست؟

همکاران ما در روابط عمومی بسیار فعال و دارای انگیزه می باشند.

نظر شما در مورد این بخش از ماهنامه معدنکار؟

باعث می شود شناخت بهتری از همکاران داشته باشیم.

دستیابی سریعتر به درآمد در سایه آموزش های مهارتی فرصتی گرانبها

پذیرش دانشجویان در مرکز آموزش علمی کاربردی البرز شرقی شاهرود آغاز شد

پذیرش از اواخر خرداد ماه تا آخر تیر

کارشناسی

- کارشناسی حرفه ای مدیریت کسب و کار
- مهندسی فناوری معدن - استخراج معدن
- کارشناسی حرفه ای مدیریت عملیات امداد و نجات
- کارشناسی حرفه ای ایمنی، سلامت و محیط زیست صنایع (HSE)
- کارشناسی حرفه ای حسابداری مالیاتی
- مهندسی فناوری راه آهن
- مهندسی فناوری عمران - نقشه برداری
- کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی - اورژانس اجتماعی (روانشناسی)

کارדانی

- کاردانی حرفه ای مدیریت کسب و کار
- کاردانی فنی ایمنی کار و حفاظت فنی
- کاردانی فنی استخراج معادن زیرزمینی
- کاردانی حرفه ای امداد و نجات شهری
- کاردانی فنی فناوری اطلاعات - اینترنت و شبکه های گستره
- کاردانی فنی طلا و جواهرسازی
- کاردانی فنی بهره برداری راه آهن
- کاردانی فنی راهبری لوگوموتیو
- کاردانی حرفه ای مددکاری اجتماعی - اورژانس اجتماعی (روانشناسی)

مزایای تحصیل در مراکز علمی کاربردی

- استفاده از وام شهریه
- امکان پرداخت قسطی شهریه
- تخفیف ویژه دانشجویان ممتاز
- فراهم بودن بستر استفاده از کارگاه ها

روش های ثبت نام

مراجعه حضوری در ساعت اداری
برقراری تماس تلفنی با کارشناسان
استفاده از QR CODE
مراجعه به سایت سنجش

جهت کسب اطلاعات بیشتر با:
۰۲۳-۳۲۳۹۴۰۳۹
۰۲۳-۳۲۳۹۲۸۲۷
تماس حاصل فرمائید

www.sanjesh.org

شاهرود/بلوار شهید بهشتی/ مرکز آموزش علمی کاربردی البرز شرقی

خبر کوتاه

توسعه معادن گامی بلند در جهت خودکفایی و اشتغال زایی



پس از ماهها تلاش های شرکت در اخذ موافقتنامه های اصولی، رفع موانع زیست محیطی، برگزاری نشست های توجیهی با مقامات کشوری و محلی و دریافت مجوز پروانه بهره برداری، معدن زغالسنگ وطن ۳ در محدوده اداره کل صنایع و معادن استان گلستان، متعلق به شرکت زغالسنگ البرز شرقی آماده بهره برداری شد. معدن وطن در سال ۱۳۸۰، به سه محدوده مجزا تفکیک و محدوده وطن ۳ در مالکیت شرکت البرز شرقی قرار گرفت و دو محدوده باقیمانده به بخش خصوصی واگذار شد. پس از پیگیری های بسیار زیاد در ماههای اخیر، مجوز بهره برداری آن صادر شد. گفتنی است با شروع به کار عملیات استخراج از این معدن، برای حدود ۸۳ نفر اشتغال زایی خواهد شد. این معدن سالانه حدود ۲۰۰۰۰ تن از نیاز شرکت ذوب آهن اصفهان را تأمین خواهند کرد.

اسامی همکاران جهت سفر به مشهد مقدس در تیر ماه ۱۴۰۱

ردیف	پرسنلی	نام	نام خانوادگی	محل خدمت	تاریخ ورود	تاریخ خروج
۱	۷۰۱۲۱۰۳	امیر	یعقوبی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۳
۲	۷۰۱۲۳۳۳	مجید	رضوانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۳
۳	۷۰۱۱۶۲۳	عباسعلی	شهرادی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۳
۴	۷۰۱۰۶۲۳	حسین	میرعبدالله	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۳
۵	۷۰۲۰۹۳۳	محمد	جلالیان	ستاد	۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۱۴۰۱/۰۴/۰۳
۶	۷۰۱۹۷۷۵	سیدمحسن	حسینی نژاد	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۳	۱۴۰۱/۰۴/۰۵
۷	۷۰۱۱۴۳۳	محمد	وزیری	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۳	۱۴۰۱/۰۴/۰۵
۸	۷۰۱۵۹۰۳	ایوب	زمانی پور	معدن نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۳	۱۴۰۱/۰۴/۰۵
۹	۷۰۱۴۳۳۵	محسن	کاهدوزان	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۰۳	۱۴۰۱/۰۴/۰۵
۱۰	۷۰۱۸۸۱۵	علی	فریدانه	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۳	۱۴۰۱/۰۴/۰۵
۱۱	۷۰۱۶۶۵۵	قریان	فدائیان	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	۱۴۰۱/۰۴/۰۷
۱۲	۷۰۱۴۴۴۷	سلیمان	فدائیان	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	۱۴۰۱/۰۴/۰۷
۱۳	۷۰۲۰۲۱۵	خلیل	شهرادی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	۱۴۰۱/۰۴/۰۷
۱۴	۷۰۱۴۸۸۷	حسن	اسلامی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	۱۴۰۱/۰۴/۰۷
۱۵	۷۰۱۸۷۰۳	سیدمحمد	آفتابانی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۰۵	۱۴۰۱/۰۴/۰۷
۱۶	۷۰۱۴۹۸۳	قربانعلی	کمالی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۱۴۰۱/۰۴/۰۹
۱۷	۷۰۱۴۸۵۵	امید	آجودانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۱۴۰۱/۰۴/۰۹
۱۸	۷۰۱۶۶۶۹	مظاهر	قرنلفی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۱۴۰۱/۰۴/۰۹
۱۹	۷۰۲۰۵۹۱	امیرعلی	صادقی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۱۴۰۱/۰۴/۰۹
۲۰	۷۰۱۹۶۶۳	محمد	رجلو	رضی	۱۴۰۱/۰۴/۰۷	۱۴۰۱/۰۴/۰۹
۲۱	۷۰۱۱۷۸۳	صادق	سارانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۱
۲۲	۷۰۲۰۱۵۵	بهروز	سارانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۰۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۱
۲۳	۷۰۱۶۰۹۵	عسگری	شهرادی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۰۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۱
۲۴	۷۰۲۰۵۸۳	روح اله	صدیقی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۰۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۱
۲۵	۷۰۲۰۷۸۳	مجیدی	احمدی	ناحیه صنعتی	۱۴۰۱/۰۴/۰۹	۱۴۰۱/۰۴/۱۱
۲۶	۷۰۱۷۳۳۵	حسین	مصطفایی	معدن طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۱	۱۴۰۱/۰۴/۱۳
۲۷	۷۰۱۳۸۱۵	حسن	قره خانیان	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۱	۱۴۰۱/۰۴/۱۳
۲۸	۷۰۱۶۱۷۵	مظفر	قرنلفی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۱۱	۱۴۰۱/۰۴/۱۳
۲۹	۷۰۱۶۲۲۹	رضانقی	کوهی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۱۱	۱۴۰۱/۰۴/۱۳
۳۰	۷۰۱۵۵۶۷	احمد	قاسمی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۱۱	۱۴۰۱/۰۴/۱۳
۳۱	۷۰۱۵۶۳۳	علی اکبر	قانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۱۵
۳۲	۷۰۱۷۹۸۳	حسن	زمانی پور	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۱۵
۳۳	۷۰۱۹۳۵۹	بهنام	ذاکری	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۱۵
۳۴	۷۰۱۷۸۲۱	علی	خاکی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۱۵
۳۵	۷۰۱۰۳۷۵	ایمان	افضلی	ستاد	۱۴۰۱/۰۴/۱۳	۱۴۰۱/۰۴/۱۵
۳۶	۷۰۱۵۳۳۵	هادی	شعبانی	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۴/۱۷
۳۷	۷۰۱۷۲۲۹	یاسر	عالمیان	طرز	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۴/۱۷
۳۸	۷۰۱۶۲۲۷	علی	خوری	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۴/۱۷
۳۹	۷۰۱۶۵۷۵	صفرعلی	قرنلفی	نخت	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۴/۱۷
۴۰	۷۰۱۱۶۰۷	حسین	حسنی	زغالشویی	۱۴۰۱/۰۴/۱۵	۱۴۰۱/۰۴/۱۷



ماهنامه داخلی شرکت زغالسنگ البرز شرقی

صاحب امتیاز: شرکت زغالسنگ البرز شرقی

مدیر مسئول: مظفر شعبانی

سرمدی: مرتضی عامری

روابط عمومی: ۰۵۳-۰۵۲-۰۵۱-۰۴۳-۳۲۳۹۴

رایانامه: alborz@eacco.ir

تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۹۴۰۴۱

وبسایت: www.eacco.ir

صفحه آرایی: مرتضی عامری

چاپ: طپش

مقام معظم رهبری

امروز فضیلت زنده نگهداشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست.

در این لحظه که فرصتی را غنیمت شمرده تا خلاصه مطالب را در این کاغذباره درج نمایم که تحت عنوان وصیتنامه می باشد در این کاغذ درج نموده ام به راستی که ای امام ای مظهر شرف ای بزرگ مرد عالم ای ابر مجاهد تاریخ به آن خدای واحدی که هر دو بدان ایمان داریم سوگند یاد می کنم که مطمئن باش که تا آخرین نفس از سنگرم جدا نخواهم شد زیرا قلب تو در قلب من است و هم چون بالمکس.

زان روز که دست بیعت و برادری و وحدت دراز نمودم زیرا شهید قلب تاریخ است. شهید لگوی انسانیت و مظهر فضیلت و الاهی هاست که هم چون قرآن معادگاه ما بشریت است. بشریتی که هم چون بدان پیوسته هستیم بشریتی که عطا شده از خدای منان است این یک افتخار و شهید راه جاویدان دارد می رود که به فرار راه ابدیت پیوندد.

شهید محمدقلی نیرنگی

تاریخ تولد: ۱۳۳۷/۰۵/۰۲

تاریخ شهادت: ۱۳۶۰ آذر ۱۳

محل شهادت: یانه

محل تدفین: گلزار شهدای روستای مومن آباد



سروقامان البرز شرقی
دوران دفاع مقدس



تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرمای که در مصیبت وارده به اینجانبان ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادبختی جبران نمایم.

میثم زینتی، حسین مصطفائی و ابوالفضل خراشی

اِنَّاللّٰهَ وَاَنَا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ

خانواده های محترم داغدار

با تأسف و اندوه، شاهد درگذشت غمبار همکاران عزیز آقایان مرحوم کاظم اسماعیلی، مصطفی سلمانی و علی اکبر رحمتی بودیم که موجب تألم همگی ما شد. مدیریت شرکت و کلیه همکاران، فقدان و عروج این عزیزان را، به خانواده های معزز و وابستگان آنها، صمیمانه تسلیت گفته و از خدای متان برای آن مرحومان آرامش، رحمت و غفران و برای خانواده های محترمشان، صبر جمیل آرزو نمودیم. روح بلندشان در کنار انبیاء و اولیاء الهی محشور باد.

روابط عمومی شرکت زغالسنگ البرز شرقی

ابراز همدردی

همکاران گرمای ما را در غم خود شریک بدانید

آقایان رضا بشیری، قاسم اسماعیلی، حسن غزالی و حسن شهرادی

با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. خداوند قرین رحمتشان فرماید

روابط عمومی شرکت زغالسنگ البرز شرقی

اسامی همکاران جهت وام خرداد ماه ۱۴۰۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره پرسنلی
برندگان وام پنجاه میلیون ریالی		
۱	حسین عجم مقصدی	۷۰۱۳۸۹۵
۲	سعدالله شاملو	۷۰۱۴۳۲۷
۳	نعمت جاهدی	۷۰۱۰۹۹۹
۴	فریبا اکبری	۷۰۱۰۲۱۵
۵	عظیم قرلسفلی	۷۰۱۶۶۴۷
۶	مصطفی پسرکلو	۷۰۱۶۳۲۷
۷	محمد علی گرزالدین	۷۰۱۸۱۸۳
۸	مهدی نوادنی	۷۰۱۹۱۴۳
۹	عقیل ایزدی	۷۰۱۴۶۳۹
۱۰	محمد سامقانی	۷۰۱۴۲۴۷
۱۱	سید حسن طباطبایی	۷۰۱۱۳۱۱
۱۲	علیرضا کریمی	۷۰۱۸۱۶۷
۱۳	طالب صفرزاده	۷۰۱۴۶۷۱
۱۴	بهروز افروز	۷۰۱۴۱۲۷
۱۵	حسین علیمحمدی	۷۰۱۸۳۰۳
۱۶	رجب شیخ	۷۰۱۷۱۹۱
۱۷	جمال الدین کمالیان	۷۰۱۹۸۷۹
۱۸	علیرضا براتی	۷۰۱۸۳۲۸
۱۹	سلیمه مفیدی	۷۰۱۰۱۴۳
۲۰	وحید رستمی	۷۰۱۸۸۳۱

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره پرسنلی
برندگان وام سیصد میلیون ریالی		
۱	هادی خمیری	۷۰۱۹۶۸۷
۲	مرتضی محمدی	۷۰۱۳۷۱۹
۳	الله میرزایی	۷۰۲۰۶۷۹
۴	حسین فرمانیان	۷۰۱۱۷۱۱
۵	محمد صادق معصومی	۷۰۱۱۴۴۷
۶	رضا آبرون	۷۰۱۶۱۹۹
۷	علی آبرون	۷۰۱۶۶۰۷
۸	حامد روشنایی	۷۰۱۷۱۴۳
۹	ابوالفضل روشنایی	۷۰۱۰۴۶۵
۱۰	قرنعلی اکبر حسینی	۷۰۱۲۰۶۳
۱۱	علیرضا قربانیان	۷۰۱۵۷۴۳
۱۲	علی شیبستانی	۷۰۱۲۴۵۵
۱۳	حمید شعبانی	۷۰۲۱۰۲۳
۱۴	محمد رضا بشیری	۷۰۱۷۹۶۷
۱۵	محمد رجب لو	۷۰۱۹۶۶۳
۱۶	رحیم محمدیان	۷۰۱۲۳۸۳
۱۷	یدالله حسینی	۷۰۱۹۳۱۹
۱۸	حمیدرضا نوروزی	۷۰۱۸۱۳۵
۱۹	مجید آجودانی	۷۰۱۲۴۸۷
۲۰	وحید مهدوی	۷۰۲۰۳۸۳

سودوکو

جدول شماره بیست

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید.

سودوکو جدول ۹*۹ است. کل جدول هم به ۹ جدول کوچک تر ۳*۳ تقسیم شده است. در جدول چند عدد قرار داده شده که باید باقی اعداد را با رعایت سه قانون جدول یافت.

حل جدول شماره بیست

۵	۸	۷	۱	۴	۶	۳	۲	۹
۸	۶	۵	۷	۸	۷	۱	۴	۷
۱	۴	۷	۳	۸	۵	۶	۲	۹
۴	۷	۸	۳	۱	۷	۶	۲	۹
۴	۷	۶	۵	۸	۱	۴	۳	۲
۵	۱	۸	۴	۷	۶	۳	۲	۹
۸	۷	۵	۷	۵	۱	۶	۳	۲
۶	۸	۴	۸	۵	۷	۱	۳	۲
۷	۵	۱	۶	۷	۳	۲	۸	۴

۳								
۶	۸	۵	۳					
۷		۹	۴					
۲	۴							
	۸		۲					
۶			۳					
				۷	۵	۶	۹	
		۲						

قانون اول: در هر سطر جدول اعداد ۱ الی ۹ بدون تکرار قرار گیرد.

قانون دوم: در هر ستون جدول اعداد ۱ الی ۹ بدون تکرار قرار گیرد.

قانون سوم: در هر ناحیه ۳*۳ جدول اعداد ۱ الی ۹ بدون تکرار قرار گیرد.



مکار از حمند

آقای محمد رضا کوهی اکنون که به افتخار بازنشستگی نائل آمده اید و فصل جدیدی از زندگی را تجربه می کنید، به شایستگی از زحمات بی دریغ، تلاشهای ارزشمند و اهتمام شما که موجب توسعه و پیشرفت مجموعه بزرگ البرز شرقی شدید، خالصانه قدردانی و سپاسگزاری می شود.

امید است بهترین ها و شادترین ایام زندگی را در پیش داشته باشید. یاد شما در تمامی خوشی ها و شادکامی های شرکت سبز باد.

روابط عمومی شرکت زغالسنگ البرز شرقی